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1. Organizator 
Miejskie Centrum Kultury w Płońsku, ul. Płocka 50, 09-100 Płońsk, e-mail: rrf@mckplonsk.pl 
Facebook: www.facebook.com/MCKPlonsk 
 

2. Forma przeprowadzenia Festiwalu 
Rock Reggae Folk Festiwal Płońsk 2020 zostanie przeprowadzony w formie wirtualnej poprzez 
głosowanie na portalu społecznościowym Facebook organizatora. Zostanie on przeprowadzony w 
ramach projektu „KlikON Kultura” ze środków pozyskanych z Narodowego Centrum Kultury – program 
„Kultura w sieci”. Zespoły zaprezentują swoją twórczość poprzez przesłanie na adres organizatora 
materiału wideo z jednym autorskim utworem. W/w materiały zostaną zamieszczone na portalu 
społecznościowym Organizatora.  
Jedynym kryterium branym pod uwagę przez Organizatora jest liczba wyświetleń na portalu 
społecznościowym Miejskiego Centrum Kultury w Płońsk poszczególnych materiałów video.  
Organizator o północy w dniu 04.09.2020 r. wykona screeny ekranu pokazujące końcową liczbę 
wyświetleń zamieszczonych materiałów video, na podstawie których wyłoni zespół, który 
zaprezentuje się w formie koncertu podczas finału Festiwalu w dniu 12.09.2020r. 
 

3. Termin nadsyłania materiałów video 
Od  03.08.2020r. do 18.08.2020r.  
 

4. Forma przesyłania materiałów video 
Każdy zespół może przesłać jeden wybrany autorski utwór w formie materiału video. Długość 
materiału nie może przekraczać 5 minut. Materiał można przesyłać w formacie .MP4, oraz .AVI 
drogą elektroniczną poprzez przesłanie na adres e-mail: rrf@mckplonsk.pl linku do pobrania 
materiału wysłanego za pomocą np. DROPBOX lub innej wirtualnej przestrzeni dyskowej lub pocztą 
tradycyjną (materiał nagrany na nośniku DVD lub pendrive). Materiał video może zawierać utwory 
zarejestrowane wcześniej (nie starsze jednak niż 3 lata od daty początku Festiwalu tj. 03.08.2020r.) 
 

5. Każdy zespół musi wraz z materiałem video dostarczyć wypełnioną kartę zgłoszeń oraz kartę 
informacyjną wypełnioną za pomocą edytora tekstu (preferowany WORD) z możliwością edycji.  
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W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą tradycyjną informacja o zespole musi znajdować się na 
nośniku. Informacje o zespołach będą wykorzystane przez organizatora do krótkich zapowiedzi, które 
organizator dołączy do przesyłanych materiałów. 
 
 
 
 

6. Przebieg festiwalu: 
- 03.08.2020r. do 18.08.2020r. przesłanie materiałów video z jednym wybranym autorskim utworem 
oraz karty zgłoszeń i informacji o zespole 
- 21.08.2020r. - udostępnianie materiałów przesłanych przez zespoły na portalu społecznościowym 
organizatora 
- 21.08.2020r. do 04.09.2020r. – głosowanie publiczności oraz działanie wirtualnego festiwalowego 
studia, którego celem będzie przybliżenie odbiorcom informacji dotyczących zespołów, które zostaną 
zawarte w kartach przesłanych przez uczestników. Głosowanie trwać będzie do 04.09.2020r. do 
godziny 24.00. 
- 07.09.2020 r. – opublikowanie wyników głosowania publiczności i powiadomienie o wyłonionym 
w formie głosowania zespole, który zaprezentuje 90 minutowy koncert w Miejskim Centrum Kultury  
w Płońsku w dniu 12.09.2020 r. o godzinie 20.00. Cały koncert zostanie zarejestrowany i udostępniony 
na portalu społecznościowym organizatora.  
 

7. Zespół, który w wyniku głosowania zostanie wybrany do zaprezentowania swojej twórczości na 
zakończenie festiwalu w dniu 12.09.2020r. otrzyma wynagrodzenie w kwocie 5.000 zł brutto. 
(Warunki płatności zostaną ustalone w dniu koncertu) 
Organizator przewidział również pamiątkowe dyplomy dla wszystkich zespołów biorących udział  
w festiwalu. Dyplomy zostaną przesłane pocztą. 
 

8. Organizator zastrzega sobie prawo dowolnego dysponowania wykonanymi przez nich zdjęciami  
i nagraniami audio-video z całego Festiwalu. 
 

W przypadku, gdy wybrany zespół z jakiś przyczyn nie będzie w stanie zagrać koncertu w wyznaczonym 
terminie jego miejsce zajmie zespół z drugą w kolejności liczbą głosów i otrzyma za to wynagrodzenie  
w kwocie 5.000 zł. Zespół, który zrezygnuje z koncertu nie otrzyma wynagrodzenia.  
 
W sprawach nie ujętych niniejszym regulaminem decyduje Biuro Organizacyjne, mając na uwadze pełne 
zaspokojenie potrzeb uczestników Festiwalu. 
 
Za zgłoszenie zespołu uważa się przesłanie na w/w adres czytelnie i dokładnie wypełnionej karty 
zgłoszenia (odręcznie, skan dokumentu), informacji o zespole (wypełnionej w edytorze tekstu) oraz 
materiału video z jednym autorskim utworem. 
W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE do 18 sierpnia 2020 roku 
 
UWAGA!!! 



   

   

W przypadku zespołu składającego się z osób nieletnich wymagany jest pełnoletni opiekun. W takim 
przypadku opiekun podpisuje kartę zgłoszenia zespołu oraz w przypadku wygranej będzie on 
odpowiedzialny za wszelkie dokumenty związane z przekazaniem środków finansowych.  
 
 
 
 
 
Zgłoszenia można przesyłać drogą pocztową na w/w adres  

lub na adres e-mail: rrf@mckplonsk.pl 
koordynator festiwalu: Krzysztof Dembicki tel. 500 074 103 
Karta zgłoszeniowa jest dostępna na stronie www.mckplonsk.pl oraz portalu internetowym 
www.facebook.com/MCKPlonsk 
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